outubro de 2025 no distrito de Vila Rica, 19 de outubro de 2025 no distrito de São José e 26 de outubro de 2025 na 
sede do município de Vicentina, a favor da empresa MAICKON RAMOS LOPES, CNPJ nº 60.876.007/0001-01. 
Situada na Rua Pancho Torraca, nº 741, COHAB II, CEP: 79841-182, na cidade de Dourados/MS, sob o valor de R$ 
5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo 
Contrato.

Vicentina, MS, 13 de outubro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito(a) Municipal

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTO-

[...]

26 de outubro de 2025 na sede do município de Vicentina, a favor da empresa PIAZITO RECREAÇÕES LTDA, 
CNPJ nº 12.083.844/0001-22. Situada na Rua Corredor Público Arlindo Borba, nº 2270, Jardim dos Estados, CEP: 
79831-225, na cidade de Dourados/MS, sob o valor de R$ 19.570,00 (dezenove mil quinhentos e setenta reais), por 
ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 13 de outubro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito(a) Municipal

VICENTINA PREV

PORTARIA VICENTINAPREV Nº 006/2025 DE 10 DE OUTUBRO DE 2025.